SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT PHÙ CỪ

Số: 193/TB-THPTPC

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phù Cừ, ngày 30 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh lớp 10 năm học 2022-2023

           Thực hiện công văn số 52/ CV-BCĐ ngày 26 tháng 7 năm 2022 của Ban chỉ

đạo triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 huyện Phù Cừ.

Trường THPT Phù Cừ thông báo học sinh lớp 10 năm học 2022-2023 tập trung tại

trường cụ thể như sau:

           1.Thời gian: 7h30 ngày 02 tháng 08 năm 2022

           2. Địa điểm: Tại trường THPT Phù Cừ

           3. Yêu cầu: 100% học sinh lớp 10 năm học 2022-2023 đến tập trung để

nghe nhà trường phổ biến và triển khai thực hiện công văn chỉ đạo của BCĐ huyện

Phù cừ.

           Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- CBGV và HS nhà trường;

- Đăng wesite trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Dương Văn Long